ATROFT e

MARQUE ;: OPE L . REFERENCE :2274-D
TYPE :FRONTERA 434 long ME : 2800kg 12,8 kN

ANNEE : Depuis 99 ~ MS:1i2kg  CLASSE: 450X

NOTICE DE MONTAGE :

-~ Qutillage requis:
Clés et douilles de 17,19,24 + ¢lé dynamométrique,
grattoir, pinceau + peinture anticorrosion.

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage compos¢ d’une partie principale repére 1, de deux corniéres plies repére 2 et 3, et de
deux contres plaques repere 4.

Un kit composée d’une rotule standard ( A3C ) avec son cache boule, d’un support faisceau
électrique avec sa plaque d’identification, d’un faisceau élecirigue standard 7 broches avec son
branchement. D une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de moniage:

En A : 2 vis H, M12x40 8.8 + 4 rondelles plates M12x30 + 2 écrous H, M12 8.8 Nylstop
+ 2 contres plaques 50x50mm.

EnB: 1 vis H, M12x40 8.8 + 1 rondelie plate M12x30 + 1 écrou H, M12 8.8 Nylstop

+ 1 Contre plaque plige.

En C: 1 vis H, M12x30 pas 1.25 +1 rondelle plate M12x30, + 3 rondelles éventail M12.
EnD: 1 vis H, M12x40 8.8 + 1 rondelie plate M12x30 + 1 écrou H, M12 8.8 Nylstop

+ 1 Contre plague pliée. ’

EnE: 1vis H, MI2x30 pas .25 +1 rondelle plate M12x30, + 3 rondelles éventail M12.
EnF: 1 vis H, M10x80, 8.8 + 2 rondelles plates M10x30 + 1 écrou H, M10 8.8 Nylstop
+ 1 entretoise 12x17x lg 45mm.

En G: 1 vis H, M12x30 pas 1.25 +1 rondelle plate M12x30, + 1 rondelie éventail M12.

En H: 2 vis H, Mi6x40 + 2 écrous H,M16 8.8 Nylstop.

- Préparation et démontage du pare-chocs :
Pas de démontage pare-chocs nécessaire.

- Montage attelage ( voir schéma de montage ) :
Présenter " attelage sous ie véhicule et insérer la visserie correspondante en Ast G sans oublier de
pmcex les deux contre plaque repe;e 4en A

Ensuite insérer la comniére repere 2 en B et Pautre repére 3 en D avec leurs visserdes oeﬁespmdantc
Glisser entretoise ainsi que la vis M10x80 au pomt F.

Vérifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de se'rages préconises les
écrous de (‘hanne hmnfq

Mounter la rotule standard A3C avec la visserie correspondante en H, serrer aux couples de serrage
préconisés.
Monter le-suppert faisceau €iecinique, a piise feimenc ot effzctuer les branchements dlectrinnes

CRhonvidid 2

L9

IMPORTANT. Aprés 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons . La capacité de traction
de Vattelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.



-

Gt

&7

€0 | Nepw

91

(1

01

)

o 991U0091d 9beIIas ap sadno) y.

!

by 17
1SpT04

A-7LCT

Xy VIALNOYUA

+

HONHIHAHYH
"THdO

AOVINOW dd VWHHOS

(" YNYNYVENOLVSIA|

66°€0°CO

UOTIJEDTITPOW 23p °3ed

ENYAII0T

IYSTA]

€661°C0°10

"UOTde9ID 93Bd

-




